INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REALIZAR MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL RENIVE MACHADO, MUNICÍPIO
DE IRUPI.

Justificativa.

O pedio ora feito se justifica, tendo em vista que a iluminação do campo de futebol não
atende as necessidades dos esportistas que utilizam o campo durante a noite para a prática
de esportes. Sabendo da importância do atendimento da indicação, sugiro que esta
Municipalidade verifique a possibilidade de fazer o que se pede para melhor atender nossos
Munícipes.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 30 de novembro de 2021

Vereador(es):

José Carlos Nunes Moreno

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200350031003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200350031003A005000

		2021-12-03T13:53:39-0300